（第１号様式）

沖縄県立宮古病院長　殿

申請者

印

1 公告年月日

2 委託業務名

3 業務場所 沖縄県立宮古病院（宮古島市平良字下里427-1）

4 一般競争入札参加資格確認書類 別添のとおり

5 入札保証金関係確認書類 別添のとおり

【本件に関する問い合わせ担当】

E-mail

職名：　　　　　　　　　　　　　氏名：

電 話 番 号

記

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、並びに申請
書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
　また、本入札で契約する業務に関し、体制等が確立されており、かつ、緊急時に速やかな対応
を行うことを誓約します。

令和4年3月7日

一般競争入札参加資格確認申請書

住 所 又 は 所 在 地

郵 便 番 号

申請書記載責任者職氏名

電話番号

ＦＡＸ

令和　　年　　月　　日

沖縄県立宮古病院運転士業務委託

（第2号様式）

沖縄県立宮古病院長　    殿

申請者 郵 便 番 号

住 所 又 は 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 印

 国、又は地方公共団体等との契約状況について、下記のとおりであることを証明します。

契約年月日 契約名
契約金額（円）

（税込み）

　(1)　発注者については、国（独立行政法人、公社及び公団を含む）又は地方公共団体に限ります。

　(2)　契約書及び納品書（履行確認ができる書類）の写しを添付してください。

発 注 者内容

入札保証金免除規定に該当する契約実績一覧

令和　　年　月　日

（第3号様式）

沖縄県立宮古病院長　　殿

住 所

氏名又は名称

代表者職氏名 印

電 話 番 号

１　入　札　品　名

２　契約保証金額

入札保証金納付書発行依頼書

（現金で納付する場合に使用）

令和　　　年　　　月　　　日

　下記の一般競争入札に参加したいので、入札保証金納付のための納付書の発行をお願
いします。

記

※注　金額の記入は、算用数字を使用して鮮明に記載し、
　　　その頭部に「￥」を記入してください。

沖縄県立宮古病院運転士業務委託

（第4号様式）

　　　　　　　　債　務　者　登　録　票

郵便番号 電話番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

住　　所

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

会 社 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者名

預金種別 　１：普通預金　　２：当座預金

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

金融機関名
銀行 支店

口座番号

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義人

納付金額

　　上記のとおり登録をお願いします。 令和　　　年　　　月　　　日

住所
　沖縄県立宮古病院長　殿　　　登録者

氏名 印

（第5号様式）

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

令和　　　年　　　月　　　日

入札者

印

沖縄県立宮古病院長　殿

住　所

氏　名

　上記金額にその100分の10に相当する金額を加算した金額（当該額に１円未満の端数があると
きは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって納入いたしたいので、ご呈示の設計書、仕様書、
契約条項（請書条項）および財務規則（昭和47年沖縄県規則第12号）ならびにご指示の事項を
承知して入札いたします。

合計

金額

仕様書のとおり

入札金額の100分の5以上。ただし、沖縄県財務規則第100条第2項に
該当すると認められる時は免除。

内　　　　　訳

品名 規格 数量 単価 備考

入 札 の 目 的

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 保 証 金 額

沖縄県立宮古病院運転士業務委託

沖縄県立宮古病院（宮古島市平良字下里427-1）

契約締結日　～　令和５年３月31日

入札書（工事を除く）

入 札 金 額

（第6号様式）

私は、 を代理人と定め、

下記の入札に関する一切の権限を委任致します。

1 入札品名

2 代理人使用印

令和　　　年　　　月　　　日

印

沖縄県立宮古病院長　殿

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

記

委 任 者

委　　任　　状

沖縄県立宮古病院運転士業務委託

（第7号様式）

：

上記について入札参加資格確認申請をしましたが、都合により入札を辞退します。

令和　　年　　月　　日

住　所

商　号

氏　名 印

沖縄県立宮古病院長　　殿

入 札 品 名

入札辞退届

沖縄県立宮古病院運転士業務委託

上記のとおり請求いたします

令和 年 月 日 住所

氏名
印

沖縄県立宮古病院長　　　殿

検査済

氏名

還　　付　　請　　求　　書

　　　　金　￥

内

訳

品　　　　　　名

入札保証金として

支　　店　　名

印
預金の種類

令和　　年　　月　　日
口　座　番　号

口　座　名　義

口座振替申出表示
地方自治法施行令第167条の

２の　　　号により随意契約金融機関の名称